PAGE

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2024 г. №58/5                                                                                                                                                                            Курская область, 306120, пос. Солнцево
О предложении по передаче из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области движимого  имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 06.03.2012 г. №155/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Солнцевский район» Курской области», Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать предложение о передаче из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области движимого имущества согласно приложения к настоящему решению.

2. Администрации Солнцевского района Курской области, провести необходимые мероприятия, связанные с предложением о передаче движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Солнцевский район» Курской области в информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области

              А.П. Марухач

Глава Солнцевского района

Курской области

      Г.Д. Енютин
Приложение

к решению Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области

от 12.03.2024г. № 58/5
Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Солнцевский район»
Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Кол-во шт.
	Стоимость за ед. (руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Подавитель сигналов подвижной связи Кобра

80 ЕГЭ

	2023
	1
	20818,98
	20818,98

	2
	Подавитель сигналов подвижной связи Кобра

80 ЕГЭ

	2023
	1
	20818,98
	20818,98

	Итого:
	2

	41637,96